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Młodzieżowy Dom Kultury i Ognisko Pracy Pozaszkolnej „Dom Harcerza” zapraszają na
zajęcia w nowym roku szkolnym 2016/2017. Zapisy ruszą w piątek 27 maja.

Ognisko Pracy Pozaszkolnej „Dom Harcerza” oraz Młodzieżowy Dom Kultury w Toruniu to placówki
wychowania pozaszkolnego, które umożliwiają rozwój zainteresowań i talentów dzieci i młodzieży
oraz twórcze spędzanie czasu wolnego.

Zajęcia odbywają się w:

Młodzieżowym Domu Kultury ul. Przedzamcze 11/15, 

OPP Dom Harcerza przy Rynku Staromiejskim 7

oraz w następujących szkołach:

Zespół Szkół nr 15, 

Zespół Szkół nr 24, 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 

Liceum Ogólnokształcącym nr V.

OPP „Dom Harcerza” proponuje również zorganizowaną i bezpieczną rozrywkę na świeżym powietrzu
na terenie pobliskiego, zmodernizowanego placu zabaw „Piernikowe Miasteczko”.

Każdego popołudnia miejsca te wypełnia twórcza atmosfera, wychowankowie biorą udział zajęciach z
dziedziny plastyki, teatru, muzyki, tańca, filmu i fotografii. W specjalistycznych pracowniach
powstają prace plastyczne, projekty komputerowe, toczą się potyczki szachowe, powstają modele
samolotów. Nauczyciele z pasją rozwijają zdolności oraz zainteresowania wszystkich wychowanków.
Dbają o rozwój emocjonalny i poznawczy uczestników, dostosowują rytm pracy do psychofizycznych
możliwości każdego uczestnika zajęć, dbają o przyjazną atmosferę i zapewniają poczucie
bezpieczeństwa. Po całorocznej pracy zespoły prezentują swój dorobek artystyczny przed szeroką
publicznością na wielu scenach w mieście i województwie. Każdego roku wychowankowie OPP Dom
Harcerza oraz MDK zdobywają laury w konkursach, przeglądach, konfrontacjach i to zarówno
lokalnych, ogólnopolskich jak i międzynarodowych.

Od wielu lat zespoły zapraszane są do udziału w miejskich imprezach takich jak: Dzień Flagi
Narodowej, Święto Miasta, Święto Niepodległości oraz uświetniają imprezy innych organizatorów, np.
jubileusze szkół, festyny i koncerty charytatywne.
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Obie instytucje są organizatorem wielu różnorodnych koncertów, konkursów, turniejów, spotkań,
wystaw, akcji charytatywnych, kiermaszów, warsztatów rodzinnych oraz festynów.

Młodzieżowy Dom Kultury podczas 64 lat pracy obchodził kilka okrągłych jubileuszy swoich zespołów
np.: Zespół Pieśni i Tańca „Młody Toruń” – 50 lat, Teatr Tańca „Akro” – 20 lat, Korporacja Taneczna
„Baby Jagi” - 25 lat. ZPiT „Młody Toruń” za wieloletnią działalność otrzymał medale: "Zasłużony dla
Torunia", "Honorowy Medal Thorunium" oraz "Zasłużony dla Województwa Toruńskiego".

W maju 2015 r. Ministerstwo Edukacji Narodowej poprzez prowadzony Ośrodek Rozwoju Edukacji
(ORE), w uznaniu działań na rzecz pracy z uczniem zdolnym i mierzalnych sukcesów na tym polu
nadał Ognisku Pracy Pozaszkolnej – Dom Harcerza status Miejsca Odkrywania Talentów (MOT).

Myśląc o przyszłości, obie placówki dostosowują ofertę do zmieniającej się rzeczywistości biorąc pod
uwagę potrzeby i oczekiwania dzieci i młodzieży. Nieustannie pracują nad wprowadzaniem
oczekiwanych zmian oraz wzbogacaniem oferty zajęć.

Rekrutacja nowych uczestników do obu placówek rozpoczyna się 27 maja  i potrwa do 14 czerwca
2016.

Szczegółowe informacje dotyczące rekrutacji oraz dokumenty do pobrania znajdują sie na stronach
placówek: MDK [2] i OPP Dom Harcerza [3].
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